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PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
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VIJE E MJESNOG ODBORA 
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URBROJ: 2170/01-09-10-09-1           
Rijeka,27.01.2009.                                                            
 
               

Z A P I S N I K 
 1. SJEDNICE VMO  PE INE  

 
 

 
1. sjednica VMO Pe ine u 2009. godini  održana je  27.01.2009.(utorak) s po etkom u 18:00 
sati u prostorijama MO Pe ine, J.Poli a Kamova 73 A. 
 
Sjednici su bili nazo ni:  
 

- Ivan Oreškovi , predsjednik VMO 
- Nada Brn i , lanica  VMO 
- Miljana Badurina, lanica VMO 
- Zvonko Rado aj, lan VMO 
- Sonja ui  – Pavlini  , tajnica MO 

 
Sjednicu je otvorio  predsjednik  VMO gosp. Ivan Oreškovi  , pozdravio nazo ne  , te  
predložio slijede i 
 

 
DNEVNI RED 

 
        

1. Usvajanje zapisnika s predhodne sjednice. 
2. Ponovna javna rasprava DPU – Pe ine – primjedbe. 
3. Usvajanje izvješ a o radu VMO za 2008.g. 
    - Usvajanje zbirnog izvještaja o radu VMO u vremenu od 2005.-2009.g. 
    - Usvajanje ostalih godišnjih izvješ a – tabelarni prikaz. 
4. Financijski plan za 2009.g. 
5. Plan aktivnosti  VMO za 2009. 
6. R a z n o  

 
Dnevni red je jednoglasno usvojen bez primjedbi. 
 
AD 1 
 
Zapisnik s predhodne 10. sjednice VMO Pe ine (  u prosincu 2008.g.)  jednoglasno je 
usvojen. 
 
AD 2 
 
Predsjednik je podsjetio nazo ne da je ponovna javna rasprava DPU Pe ine  održana 
15.sije nja, kada su gra ani nakon  obrazloženja i rasprave što je trajala više od 2 i po sata i 
tijekom koje se ulo mnogo prigovora i perimjedbi , u ve ini zaklju ili da ponovljena javna 
rasprava nije zadovoljila, jer su mahom ponovljena ista tuma enja kao i na predhodnoj, pa su i 
sada mnoga pitanja ostala otvorena i nedore ena. 
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- 2. – 
 
Vije nici od kojih je ve ina nazo ila raspravi, nakon kra e diskusije zaklju ili su da bi  u 
primjedbama Vije a MO, koje emo dostaviti  u zakonskom roku, do 29. sije nja, trebalo 
obuhvatiti sve opravdane primjedbe gra ana i zatražiti  ponovno raspravu na kojoj e iste biti 
detaljno obrazložene. Potom su taksativno naveli osnovne zamjerke na samo izlaganje, kao i 
na sadržaj izlaganja u kome ponovo nisu obuhva ene primjedbe i upiti s predhodne rasprave. 
Temeljem svega izloženog na ovoj  sjednici, predsjednik Vije a i tajnica zaduženi su da 
u nazna enom roku dostave Odjelu GU za razvoj,urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem kao Nositelju izrade dokumenata prostornog ure enja za Grad Rijeku 
primjedbe Vije a MO na Prijedlog Detaljnog ure enja gradskog podru ja Pe ine. 
 
AD 3 
 
Vije e je jednoglasno, bez primjedbi usvojilo sva sa injena izvješ a za proteklu 2008.g. 
 
AD 4 
Predsjednik Vije a, izvijestio je vije nike o izmjenama u izradi i donošenju financijskog plana, 
te naglasio kako je sada izrada financijskog plana znatno složenija no predhodnih godina, pa 
su se  tijekom izrade plana unosile i manje izmjene, vezano uz dobivene povratne informacije 
o usvojenim programima, odnosno odobrenim sredstvima pojedinih Odjela GU, prema kojima 
smo dostavili programe. 
Financijski plan ra en je prema naputku Direkcije za mjesnu samoupravu i upravu, odnosno 
odjela za financije, pa emo se isto tako striktno pridržavati tijekom godine svih dobivenih 
naputaka. Osim tajnika koji su ve  tijekom izrade financijskog plana, dobili detaljna uputstva, 
uskoro e vezano za financije biti uprili eno detaljno obrazloženje i za lanove  Vije a MO. Da 
ne idemo sada u detaljna pojašnjenja, potrebno je samo navesti, da emo u tjeku godine 
raspolagati sa više sredstava, jer su naši predloženi programi usvojeni gotovo svi u cijelosti, 
izuzev programa OGU za školstvo, gdje je nešto umanjen iznos za nabavku navedenog 
materijala za Uskršnje radionice. Predsjednik je naglasio da emo sa dobivenim sredstvima 
vjerovatno u cijelosti realizirati program ukoliko budemo imali podršku volontera na terenu MO. 
Financijski plan jednoglasno je usvojen bez primjedbi. 
 
AD 5 
Gosp. Oreškovi  izvijestio je potom vije nike da smo temeljem financijskog plana, a prema 
dobivenom naputku i metodologiji sa inili i Plan aktivnosti VMO  za 2009. koji je u materijalima 
za sjednicui svima dostavljen.  
Vije e je jednoglasno, bez primjedbi usvojilo Plan aktivnosti VMO za 2009.g. 
 
AD 6 
-  Grupa roditelja ija djeca poha aju vrti  "Veseljko" zatražila je potporu VMO vezano uz 
sa injen prijedlog projekta za Rije ki program lokalnog partnerstva, prema kome bi se 
dobivena sredstva utrošila na ure enje okoliša dje jeg vrti a. 
Vije nici su suglasni da se roditeljima da, svaka mogu a podrška prema mogu nostima 
i nadležnosti VMO, te da angažiramo i stru nu osubu s našeg terena koja bi u estvovala 
u ponudama,da se što objektivnije ocijeni veli inu troška. 
Zaklju ak : 
-  Dostaviti primjedbe na DPU – Pe ine. 
-  Usvojena godišnja izvješ a. 
-  Usvojen financijski plan i Plan aktivnosti VMO za 2009.g. 
-  VMO daje potporu roditeljima za projekt  - ure enja okoliša vrti a"Veseljko" 
 
Sjednica je završila u 19: 50 sati 
                               
                                                                                                             Predsjednik VMO Pe ine 
                                                                                                                   Ivan Oreškovi  
Zapisni ar: Sonja ui  - Pavlini  


